

ടെലിഫോൺ : 0471-251 2453

251 2662

ഫാക്സ് : 0471-251 2375

e-mail: klamps-b@niyamasabha.nic.in



Website: www.niyamasabha.org

www.niyamasabha.nic.in

തിരുവനന്തപുരം-695 033

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്

**കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ & പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡി സെന്റർ
(പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡീസ്)**

കെ-ലാംപ്സ് (പി. എസ്.) 'ബി' സെക്ഷൻ

നമ്പർ. 2228/ ബി3/2023/നി.സെ.

തിരുവനന്തപുരം

09.02.2023

വിജ്ഞാപനം

വിഷയം:- കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ ആൻഡ് പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡി സെന്റർ (പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡീസ്) - സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സ്- ഉത്തരക്കടലാസുകളുടെ പുനർ മൂല്യനിർണ്ണയം - അപേക്ഷ സംബന്ധിച്ച്.

കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ ആൻഡ് പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡി സെന്റർ (പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡീസ്) നടത്തിവരുന്ന സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സിന്റെ 2022-ലെ എഴുത്തു പരീക്ഷ ഫലവും പ്രൊവിഷണൽ മാർക്ക് ലിസ്റ്റും നിയമസഭാ വെബ്സൈറ്റിൽ (www.niyamasabha.org) പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്. ഉത്തരക്കടലാസ് പുനർ മൂല്യനിർണ്ണയം നടത്തണമെന്ന് ആഗ്രഹിക്കുന്ന പഠിതാക്കൾ klamps-ac@niyamasabha.nic.in എന്ന ഇ-മെയിലിൽ പേര്, എൻറോൾമെന്റ് നമ്പർ, മൊബൈൽ നമ്പർ പേപ്പറൊന്നിനു ₹ 100 /- രൂപ നിരക്കിൽ ഫീ അടച്ച രസീത് എന്നിവ സഹിതം 12.02.2023 ന് മുമ്പായി അയച്ചു നൽകേണ്ടതാണ്.

പുനർ മൂല്യ നിർണ്ണയത്തിനുള്ള ഫീസ് 37005174195 (IFSC - SBIN0070415) എന്ന അക്കൗണ്ട് നമ്പറിൽ (സ്റ്റേറ്റ് ബാങ്ക് ഓഫ് ഇന്ത്യയുടെ വികാസ് ഭവൻ ബ്രാഞ്ച്) ഓൺലൈൻ ട്രാൻസ്ഫർ മുഖേനയോ നേരിട്ടോ "The Executive Director, K-LAMPS " എന്ന പേരിൽ അടയ്ക്കാവുന്നതാണ്. നിശ്ചിത തുക ഒട്ടുക്കാതെയോ, നിശ്ചിത തീയതിക്ക് ശേഷമോ ലഭിക്കുന്ന അപേക്ഷകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ഒരിക്കൽ അടച്ച തുക മടക്കി നൽകുന്നതുമല്ല.

ഷാജി സി ബേബി
എക്സിക്യൂട്ടീവ് ഡയറക്ടർ,
കെ-ലാംപ്സ്

PHONE : OFFICE - 0471-251 2662
251 2453
FAX : 0471-251 2375
E-mail: klamps-b@niyamasabha.nic.in



Website : www.niyamasabha.org
www.niyamasabha.nic.in
Thiruvananthapuram-695 033

KERALA LEGISLATURE SECRETARIAT

**KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY MEDIA & PARLIAMENTARY STUDY CENTRE
(PARLIAMENTARY STUDIES)
K-LAMPS (PS) 'B' SECTION**

No. 2228/ K-Lamps B3/2023/leg

Thiruvananthapuram
9 .02.2023

NOTIFICATION

Sub : Kerala Legislative Assembly Media and Parliamentary Study Centre
(K-LAMPS (PS)) – Certificate Course - Written Exam 2022 – Revaluation
of Answer Papers – reg

The results of the Written Examination of the Certificate Course for the year 2022 conducted by Kerala Legislative Assembly Media and Parliamentary Study Centre (K-LAMPS (PS)) is published in the Niyamasabha website www.niyamasabha.org. Learners could view their results and provisional marklist using their Enrolment number.

Those learners who wish to revalue their answer paper(s) shall send us an e-mail at klamps-b@niyamasabha.nic.in stating Name , Enrolment Number , Mobile Number , the paper(s) needed for revaluation by attaching the fee remittance receipt (₹ 100 per paper) before **12.02.2023** by direct or Online transfer in the Account Number **37005174195** with IFSC SBIN0070415 maintained with the SBI , Vikas Bhavan Branch , Thiruvananthapuram in favour of ' The Executive Director , K-LAMPS '.

Applications without sufficient details or Fee receipts and those received after stipulated date shall not be considered. Fee once paid shall not be refunded.

Shaji C Baby

Shaji C Baby
Executive Director
K-LAMPS